中国疾病预
	寄生虫病预防控制所便函

	防控制中心

中疾控寄×便函〔2019〕×号
中国疾控中心寄生虫病所关于举办国家寄生虫资源实体库及运行实施方案的论证会的通知
各有关单位及专家：
为了更好地将寄生虫种质资源用于科学研究、疾病防控及经济生产等一系列活动，保证资源的稳定性和规范性，本单位将于2019年8月22 日～24日在上海市举办国家寄生虫资源实体库及运行实施方案的论证会，会议将对国家寄生虫资源实体库及运行实施方案开展专家论证，以保证我国寄生虫学科技基础支撑条件的稳定性，服务于“一带一路”倡议，为全球科技进步、经济社会发展和国家安全做出重要贡献。现将有关事项通知如下：

一、会议内容
1.国家寄生虫资源库2020-2025五年规划实施方案研讨;
2.专家视察国家寄生虫资源库；

3.形成专家论证意见。
二、参会对象
国家寄生虫资源库负责人、主要骨干及专家组成员。

三、会议时间
2019年8月22日～24日（22日报到，23日下午 13：00～16：00会议，24日离会）。
四、会议地点
住宿地点：好望角大饭店（上海市肇嘉浜路500号）。

会议地点：中国疾病预防控制中心寄生虫病预防控制所2号楼三楼302会议室（地址：上海市瑞金二路207号）。
五、其他事宜
会议承担参会专家差旅费、住宿费及餐费。
六、联系方式
陈韶红  13916599719 邮箱chensh@nipd.chinacdc.cn
陈木新  13764997893 邮箱chenmx@nipd.chinacdc.cn
           中国疾病预防控制中心寄生虫病预防控制所
                        2019年8月14日